

## MATERIALE DIVERSE

I.D.: 76195541

---

Data publicarii 05.12.22 Coduri CPV 44110000-4 44192000-2

---

Pretul estimativ: 2.443,69 RON - 2.443,69 RON

---

Descriere: SISTEM PRINDERE BATERIE - 1 x 12.60=12.60 RONI SPRAY ALB - 5 x 9.24 = 46.20 RONI SILICON SANITAR TRANSPARENT - 1 x 16.80=16.80 RONI COLTAR ALB - 2x 12.60=25.20 RONI CIMENT LAFARGE - 1 x 24.37 =24.37 RONI MUFA PPR 32 - 10 x 1.68 = 16.80 RONI CUTTER - 1 x 16.80=16.80 RONI BALAMA SUDABILA MARE - 4 BUC X 18.48 = 73.92 RONI COLTAR ALB - 1 x 9.24=9.24 RONI HOLENDER 32 FE - 4 BUC x 12.60=50.40 RONI COT 32(90) PPR - 4 x 1.68=6.72 RONI NIPLU 32 - 4 x 5.88=23.52 RONI BUTELIE GAZ - 4 x 5.88=23.52 RONI REDUS 1/1 - 1" - 1 x 10.08=10.08 RONI ZAVOR CU ARC - 1 x 27.73 =27.73 RONI TEAVA PATRATA 50/50(3) - 6 x 184.87=1109.24 RONI PLASA BUZAU - 2x 210.08=420.16 RONI PANZA FLEX MARE - 10 x 8.40=84 RONI SUPERTIT(2.5) - 9 x 22.69=204.21 RONI GRUND NUC - 6 x 20.17=121.02 RONI VOPSEA ALBASTRA CB- 6 x 20.17=121.02 RONI

---